Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09» сентября 2019 г.                                                                                         №180

«О временном  перекрытии автодороги по ул. Гурьянова

  МО ГП «Город Блоусово»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом МО ГП «Горд

Белоусово», в целях защиты населения, территории городского поселения от ЧС, недопущения

дестабилизации общественно-политической обстановки, обеспечения общественного порядка:

    1. В период с 10 сентября по 12 сентября 2019г. центральная автодорога по ул. Гурьянова г.

Белоусово, между д.20 по ул. Гурьянова и д.6 ул. Гурьянова, будет перекрыта в связи с

ремонтными работами на участке теплотрассы.

   2.  Утвердить схему передвижения транспортных средств и общественного транспорта на

территории МО ГП «Город Белоусово».

   2. Оповестить и ознакомить все организации и жителей МО ГП «Город Белоусово» со

схемой передвижения транспортных средств, путем опубликования на официальном сайте

администрации.

   3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 И.о. главы администрации

 МО ГП «Город Белоусово»                                                                                       Н.Ю. Фомина

Согласовано:

Ведущий эксперт юрист                                                                            Башкирова А.А.

Исп. Афанасьева И.И.

07.08.2018г.

xo

,
7a

<

.a
..i'tr'

:<

I !$
F EE
\srr\v
U

:<

<1
6
.i.:

P

s
\ \

N-{lN

t
s.

-N
r\Ls

o

o

o

\)\.
$\
-V

o

1ji

$=

4

"\\

o

I

o(
t<;

rn

e_
< ?<

i.
<Q

S
--t

\

Nti\ils\

N

I
ts
I

N
Jr

\
s
\4
N

:d
!t:<

t<

T
k

\

T

o'i

a

a
ca

;<

lr

C,
:<

o

N

o
5
B
i.oto\\

1l
>/z

o
0rt

:

Er:r :r :: ::

a
i.p
o

N!)
I
i,
l)4

<o
i,
o

\o

v()
r3': .&
=\&
3\

\(\ 3uv?
\o

t<
q:

.3

U\i\\-/ \ \ \\-\ r- 4----' \ \i\ \ --- --, \;\\\ " _1 \\\\\ fr x d / \ \\

\ \ t--- ---\ \ \
\ \ot (\\e\x./82\\-\ * \
\-\ O \ z- /'-\

\ \c\3\ a i---)\ \\\> \ \ /

"\EE_\ \-/ q
a

o
o

"!'
(/ \(4i /o
) 10

A(1/LJ\ rr'\-t

d
:;
cl <

:<

:<

:<

/2,J

{ ,.",.

\\\, ts

: A
'

/ t \ \ \d \